

2024年公寓公共保洁工具采购政府采购合同

确认书编号: [2024]17833号

合同编号: QSZB-Z(H)-B24096(CS)

甲方(需方): 浙江树人学院

乙方(供方): 杭州小麦百货有限公司

采购代理机构: 浙江求是招标代理有限公司

签约时间、地点: 2024年06月, 杭州

政策落实: 根据《关于印发中小企业划型标准规定的通知》(工信部联企业(2011)300号)中的中小微型划分标准, 乙方为 小微 型企业(企业类型: 大型 中型 小型)

浙江求是招标代理有限公司受浙江树人学院委托, 2024年公寓公共保洁工具采购(采购编号: QSZB-Z(H)-B24096(CS))项目经 竞争性磋商, 确定 杭州小麦百货有限公司 为供货单位。依据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规, 本着相互合作、互利互惠的原则, 经充分协商, 订立本合同。

第一条: 采购商品清单及合同价格

序号	货物名称	规格型号	数量	单位	单价	金额	生产厂家
1	塑料扫把	NDL-3A	12	把	9	108	山东漫德莱农业科技有限公司
2	草丝扫把	CLY-9X	70	把	19	1330	乌海市乐易采农业科技有限公司
3	竹丝扫把	CLY-21	50	捆	28	1400	乌海市乐易采农业科技有限公司
4	白线拖把	HSTK-QE	40	把	13	520	工牛信息科技(上海)有限公司
5	尘推布套1	BY-110A	74	块	28	2072	广东白云清洁股份有限公司
6	尘推架1	HSTK-1A	66	个	15	990	工牛信息科技(上海)有限公司
7	尘推布套2	BY-90A	64	块	22	1408	广东白云清洁股份有限公司
8	尘推架2	HSTK-2A	62	个	15	930	工牛信息科技(上海)有限公司
9	尘推布套3	BY-1560A	14	块	20	280	广东白云清洁股份有限公司

10	尘推杆	HSTK-05	6	根	23	138	工牛信息科技(上海)有限公司
11	铁簸箕	YX-8T	10	个	13	130	合肥聚一电子商务有限公司
12	玻璃擦	BY-6A	18	套	35	630	广东白云清洁股份有限公司
13	喷壶	KLS-5R	65	把	8.5	552.5	泉州市科乐日用品有限公司
14	白线手套	QY-05	50	打	13.8	690	湖南巧姨清洁用品有限公司
15	带胶胶皮线手套	GL-20	20	双	3.8	76	河北玉蝶之星防护科技有限公司
16	带袖套皮手套	QY-37	37	双	8.5	314.5	湖南巧姨清洁用品有限公司
17	乳胶手套	QY-84	184	双	4.5	828	湖南巧姨清洁用品有限公司
18	雨衣套装	WST-0813	13	套	65	845	苏州堂正机械有限公司
19	雨鞋	WST-X24	24	双	38	912	苏州堂正机械有限公司
20	工作鞋	HL-002	55	双	25	1375	上海回力鞋业有限公司
21	垃圾袋	TD-06A	31000	卷	2.2	68200	永朔实业有限公司
22	背心袋	TD-BXD04	63	包	35	2205	永朔实业有限公司
23	钢丝球	CL-171	17	包	12	204	南京悦活家居用品有限公司
24	洗衣粉	DPF-90	180	袋	6.5	1170	蠡县速洁日化厂
25	洗手液	HJ-005	3	桶	35	105	杭州慧吉生物科技有限公司
26	洁厕灵	BY-JCL	24	瓶	45	1080	广东白云清洁股份有限公司
27	玻璃水	JH-BLS	74	瓶	25	1850	杭州慧吉生物科技有限公司
28	尘推油(油性静电吸尘剂)	BY-CTY	2	箱	208	416	广东白云清洁股份有限公司
29	擦电梯油	CB-CDTY	4	瓶	64	256	深圳惠信清洁用品有限公司
30	室外分类垃圾桶(核心产品)	240LT 桶	100	个	220	22000	浙江铭欧科技有限公司
31	蓝色垃圾桶	MOFLT-09A	10	只	65	650	浙江铭欧科技有限公司
32	8A 镂空 S 型防滑垫	D8AS 型	25	卷	390	9750	石家庄宝丽美橡塑制品有限公司
33	8A 防滑垫	8AS 型	25	卷	405	10125	石家庄宝丽美橡塑制品有限公司

34	铁艺雨伞置物架	SQZWJ-07	10	个	980	9800	泉州市达强家居用品有限公司
35	火钳	MSG-HQ	27	个	12	324	杭州尧天贸易有限公司
36	鸡毛掸子	ADX-04	39	个	45	1755	江苏鼎丰工业科技有限公司
37	除胶剂	BXL-CJ08	54	瓶	15	810	广州保赐利化工有限公司
38	玻璃刮刀	AF06103	87	个	13	1131	广东白云清洁股份有限公司
39	云石刮刀、刀片	AF06301	85	个	1	85	广东白云清洁股份有限公司
40	盐酸	WX-101	50	桶	185	9250	石家庄鑫颖日化有限公司
41	围裙	WQ-08	50	件	10	500	南通中盛工贸有限公司
42	袖套	WQ-05	50	副	4.5	225	南通中盛工贸有限公司
43	家用梯子四步步梯	XQB-04A	2	个	85	170	霸州市星芒商贸有限公司
44	家用梯子二步步梯	XQB-02A	3	个	65	195	霸州市星芒商贸有限公司
45	雨伞	定制	200	把	28	5600	绍兴语恬伞业有限公司
46	雨伞架	TYX-09	10	个	150	1500	青岛大海边电子商务有限公司
47	挂钟	QWX-06	10	个	55	550	石家庄七王星钟表有限公司
48	消毒药水	XBL-84	12	箱	35	420	北京奇柯龙安科技有限公司
49	抹布	ADX-07	130	块	3.5	455	江苏鼎丰工业科技有限公司
50	钥匙板	YCQ-16	60	块	35	2100	昆明易利丰经贸有限公司
51	竹杆	CSL-Z1	10	个	3	30	乌海市乐易采农业科技有限公司
52	绑竹丝扫把线	BJJ-SX	3	捆	20	60	义乌市征拓电子科技有限公司
合同总价 (人民币大写)		壹拾陆万捌仟伍佰元整			小写: 168500		

注: 1. 以上合同总价包括将货物运抵甲方指定地点的运费及安装调试、验收、培训等一切费用。

2. 技术参数另附。

第二条: 质量保证

1. 乙方应按招标文件规定的要求, 向甲方提供符合技术规格和质量标准的原装合格产品。

2. 乙方为合同产品提供自验收合格起 两 年的质保期。

3. 乙方对质保期内合同产品出现的质量及安全问题负责处理解决, 并承担一切费用。

4. 合同产品在质保期内因产品本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费更换。对经更换仍达不到技术要求者，可按以下办法处理（由甲方选择）：

(1)再次更换：由乙方承担所发生的全部费用。

(2)贬值处理：由甲乙双方协议定价（协议定价范围为原件的5%—50%）。

(3)退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担合同产品的直接费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等，其中银行利息按同期银行贷款利率的150%计算）。

第三条：技术资料

1. 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的全部技术资料。

2. 未经事先书面同意，双方不得将有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

第四条：知识产权

乙方保证所提供的合同产品或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权，如有侵犯知识产权情况发生，乙方应承担全部责任。

第五条：交货时间、地点

1. 交货时间：自合同签订之日一年之内，根据使用情况按月分批采购，乙方在接到甲方供货通知后半小时响应；非紧急需求，甲方原则上提前一周通知，通知后3天内送达；如有紧急需求，乙方需予以配合并在24小时内送达。

2. 杭州拱宸桥校区、绍兴杨汛桥校区。

第六条：售后服务

1. 合同产品自验收合格后起免费保修两年。保修期内出现无法排除的故障，乙方需无条件为甲方更换同型号产品。超过保修期的合同产品，乙方提供终生维修，维修时只收部件（材料）成本费用。

2. 因人为因素出现的故障不在免费保修范围内，乙方同意为甲方进行维修并收取适当的维修费用。

3. 维修响应时间：24小时以内，电话技术支持；若需上门维修，则48小时内到达现场并进行维修；48小时内无法修复完成的设备，乙方提供同类型的备用设备以保障学校工作的开展。

4. 人员培训：乙方承诺提供人次的免费培训（包括非杭州地区培训的交通费、住宿费等）工作。

第七条：调试与验收

1. 甲方对乙方提交的合同产品依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场签收活动：外观、说明书符合招标文件技术要求的，给予签收，不合格的不予签收。

2. 乙方交货前应对合同产品作出全面检查，对验收文件进行整理并列出清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据。

3. 甲方对乙方提供的合同产品在进行调试时，乙方需负责安装并培训甲方的使用操作人员，并

协助甲方一起调试，直到符合技术要求，甲方才做最终验收。

4. 对技术复杂的货物，双方同意请法定的专业检测机构参与验收，并由其出具质量检测报告。

5. 验收时乙方必须到现场。

6. 出现重大质量问题分歧时，甲、乙双方同意提请国家法定检测机构进行检测（对检测机构无法经协商达成一致时，由甲方单方委托、乙方给予配合<如提供必要的文件、资料等>；就检测机构的选任进行协商的期限为自出现重大质量问题分歧之日起的三个工作日），检测结果证明产品无质量问题，由甲方承担检测费用并接收合同产品；检测结果证明产品有质量问题，由乙方承担检测费用，并同意甲方无条件退货，同时支付甲方货款总价 10% 的赔偿金。

7. 乙方在合同履行中造成的人员伤亡及财产损失，由乙方自行承担。

第八条：货款的支付

1. 合同签订时，乙方向甲方提交合同总价 1% 的履约保证金，履约保证金在合同履行期间无违约情形的，项目验收合格后，于一周内退还（不计息）；提交方式：支票、汇票、本票或金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式。

2. 按月定期结算，货物送达指定地点，经甲方验收合格无质量问题，且乙方已提交货物对账单及正规发票后，甲方在收到发票后 7 个工作日内向乙方支付上月货物总价的 100%。

第九条：违约责任

1. 甲方逾期支付货款的，自逾期之日起，向乙方每日偿付未付价款万分之二点一的滞纳金。

2. 乙方逾期履行合同的，自逾期之日起，向甲方每日偿付合同总价万分之二点一的滞纳金；逾期 1 个月，乙方需支付合同总额 20% 作为违约金，同时甲方有权要求终止合同。

3. 乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及招标文件规定标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同。

4. 乙方所供合同产品不能达到质量功能要求无法通过验收，应在甲方规定的时间内进行整改，经整改后在学校二次验收中继续无法通过，合同产品由乙方在验收后一周内运离安装地点，所需费用由乙方承担。如乙方在一个月内不处理合同产品，视为放弃该产品，甲方有权自行处置。同时，乙方要支付给甲方总货款的 20% 作为违约赔偿金。

第十条：不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续 120 天以上，双方通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第十一条：争议解决

本合同未尽事宜由三方协商解决，如协商不成，三方同意将本合同引起的争议提交甲方所在地法院解决。

第十二条：其它

1. 本合同所有附件、采购文件、投标文件、中标通知书均为合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。

2. 在执行本合同的过程中，所有经双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函）即成为本合同的有效组成部分。

3. 如一方地址、电话、传真号码有变更，应在变更当日内书面通知对方，否则，应承担相应责任。

第十三条：合同生效

1. 合同经三方法定代表人或授权代表签字、盖公章并在乙方履约保证金到帐后生效。

2. 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须经财政部门审批，并签书面补充协议报政府采购监督管理部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3. 本合同未尽事宜，遵照《民法典》有关条文执行。

4. 本合同一式 柒 份，甲方执 肆 份，乙方执 贰 份，采购代理机构执 壹 份。

甲方（需方）：浙江树人学院（公章）	乙方（供方）：杭州小麦百货有限公司（公章）
甲方代表： (签字)	乙方代表： (签字)
地址：杭州市树人街8号	地址：浙江省杭州市拱墅区康贤路43号1幢215-1室
邮编：310015	邮编：310015
电话：0571-88297206	电话：15658161319
传真：0571-88297206	传真：
开户银行：工行浙江省分行营业部上塘北路支行	开户银行：杭州银行汽车城支行
帐号：1202004809900000177	帐号：3301040160001241424
签字日期：2024年6月17日	签字日期： 年 月 日
合同鉴证方：招标代理有限公司（公章）	
法定代表人或主要负责人： (签字)	
鉴证日期：2024年6月18日	

陈书印 陈书印